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Rada Gminy w Ustroniu Morskim 
Komisja Rewizyjna 

Protokół nr 6 

VI Posiedzenie w dniu 14 stycznia 2020  

Obrady rozpoczęto 14 stycznia 2020 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:03 tego samego 

dnia. 

1. Otwarcie, stwierdzenie quorum. Czas rejestracji: 00:00 – 00:28. 

Posiedzenie komisji otworzyła Przewodnicząca komisji Olga Grajek-Górecka. Stwierdziła 

quorum.  

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Mirosław Dziewiałtowicz 

2. Ewelina Gabryszewska 

3. Olga Grajek-Górecka 

4. Roman Marciniak 

5. Tomasz Rymaszewski 

2. Kontrola problemowa wskazana przez Radę Gminy Ustronie Morskie na sesji w dniu 

10.12.2019r. w zakresie realizacji bieżącej naprawy dróg i faktury, która wpłynęła do 

Urzędu Gminy Ustronie Morskie dnia 4.06.2018r. oraz obiegu dokumentacji. Czas 

rejestracji: 00:29 – 13:53. 

Sprawę przedstawiła Inspektor IK Magdalena Karwas. Sprostowała, że faktura wpłynęła 

8.06.2018r. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Magdalena Karwas 

- Elżbieta Macek 

-Tomasz Rymaszewski 

-Stefan Jagiełowicz 

Dyskusja dotyczyła terminu, w którym przedsiębiorca upomniał się o płatność,  konsekwencji 

za nieopłacenie faktury, terminu płatności duplikatu faktury, robót, jakich dotyczy faktura. 

Przewodnicząca wnioskowała o dostarczenie całości dokumentów dot. sprawy, konieczności 

przeprowadzenia wizji lokalnej. Konsultacji z Radcą prawnym w sytuacji, kiedy 

przedsiębiorca nie upomniał się o fakturę półtora roku.  

2. Strefa płatnego parkowania. Czas rejestracji: 13:55 – 57:25. 

Przewodnicząca poinformowała, że kontrola została rozpoczęta jakiś czas temu, wnioskowała 

o dostarczenie pozostałych dokumentów odnośnie organizacji ruchu i załącznik do umowy 

dot.  wskazania miejsc, gdzie ma być postawione oznakowani. 
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W dyskusji wzięli udział: 
- Mirosław Dziewiałtowicz 

- Tomasz Rymaszewski 

-Stefan Jagiełowicz 

-Sylwia Halama 

-Olga Grajek-Górecka 

 

Dyskusja dotyczyła dwóch różniących się aneksów nr 1 do umowy, faktury, protokołu 

końcowego, aneksu nr 2 do umowy, zapłacenia faktury za prace, które nie są zakończone. 

Przerwa: 18:58 – 41:28 

Dalsza dyskusja dotyczyła aneksu nr 1 i umowy 82, kwot brutto i netto znajdujących 

się w aneksie i umowie, błędnie sporządzonej umowy, pisma z 4 lipca, które zostało 

zadekretowane 4 września, sposobu wyłonienia wykonawcy, co było powodem że tak długo 

gmina czekała na podpisanie umowy z wykonawcą, jak zarządzenia i regulamin był 

sporządzony przez Wójta 19 czerwca, braku uwag w protokole odbioru, dokonania popraw 

przez wykonawcę, planu organizacji ruchu strefy płatnego parkowania,  organów 

opiniujących projekt organizacji ruchu, akceptacji przez gminą organizacji ruchu, uwag 

Radnych do parkingu na ulicy Osiedlowej i Ogrodowej, naprawy miejsc parkingowych, 

odpowiedzialności pracowników za strefę płatnego parkowania, nieprawnego pobierania 

opłaty w związku z nierzetelnym wykonaniem strefy, informacji od prokuratury odnośnie 

badania stref płatnego parkowania.  

Przewodnicząca poinformowała, że temat strefy nie został zamknięty, komisja oczekuje na 

uzupełnieni dokumentów, następnie wyciągnie wnioski i sporządzi protokół.  

4. Zamknięcie posiedzenia. Czas rejestracji: 57:28 – 57:36. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca komisji zamknęła 

posiedzenie komisji Rewizyjnej.  

 

  

Przewodniczący komisji Rewizyjnej 

Rada Gminy w Ustroniu Morskim 

Olga Grajek-Górecka 
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